
Zarządzenie Nr 118/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 13 października 2023 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.
1
), §16 pkt. 1 i 3 Uchwały nr L/423/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2023, art. 111 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.
2
) zarządzam co następuje: 

                      

§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę:                                                              610.028,55 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1 
 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę:                                                               610.028,55 zł. 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie:                                               3.670,00 zł.      

      Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2 
 

§4. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 

§5.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:            82 908 695,68 zł. 

z tego: 

1) dochody bieżące:                                                                                                          64 741 621,15 zł. 

2) dochody majątkowe:                                                                                              18 167 074,53 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        106 266 571,95 zł. 

z tego: 

1) wydatki bieżące:                                                                                                           68 970 521,07 zł. 

2) wydatki majątkowe:                                                                                                      37 296 050,88 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie:                                                                          23 357 876,27 zł. 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych:                                                                          22 546 977,57 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń 

    dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu 

    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                               590 261,40 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:                                                 198 200,00 zł. 

4 ) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia  

     projektu pn. „Cyfrowa Gmina”:                                                                                          22 437,30 zł. 
  
4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:                                                                                                                    24 257 876,27 zł. 

2) rozchody:                                                                                                                           900 000,00 zł. 
 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1641 i 

1872. 
2
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088, 1234, 

1641, 1672 i 1717 . 



 

 

 

Uzasadnienie 

 
 

1) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 535/2023 z dnia 9 października 2023 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 464.070.73 zł.  (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 72) z przeznaczeniem na 

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

2) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 537/2023 z dnia 10 października 2023 r. przyznał dotację 

celową w kwocie 3.350 zł. z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z 

lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu 

głosowania kończą 60 lat, a także dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie 

głosowania położonym na obszarze danej Gminy, jeżeli w ramach tej Gminy w dniu wyborów nie 

funkcjonuje transport publiczny. 

 

3) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 473/2023 z dnia 21 września 2023 roku zmniejszył 

dotację celową o kwotę 742,43 zł. zaplanowaną na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez 

osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych. 

 

4) Wojewoda Zachodniopomorski decyzją nr 458/2023 z dnia 12 września 2023 r. zwiększył dotację 

celową o kwotę 7.440 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

5) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 86.110,25 zł. stanowiące środki gromadzone na 

wyodrębnionym rachunku bankowym z Funduszu Pomocy. Otrzymane środki przeznacza się na 

wydatki bieżące w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa a w szczególności na: 

●  realizację art. 13 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie wypłaty świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego -85.000 zł. 

● realizację art. 4 ustawy z dnia 12 marca o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

– 329,80 zł. 

●  realizację art. 50b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe dla uczniów będących obywatelami Ukrainy – 780,45 zł. 

 

6) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informacją nr 21a/SIS/2023 z 

dnia 10 października 2023 roku (pismo DKS-3113.SIS.21a.2023) przyznał dotację celową w kwocie 

49.800 zł. na wydatki związane z wypłatą zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Pilskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej   

zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

  

7) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 3.670 zł. z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów dowozu wyborców do i z lokalu wyborczego na wybory do Sejmu i Senatu RP, które będą 

przeprowadzone w dniu 15 października br. Wojewoda Zachodniopomorski przyznał dotację 

celową w kwocie 3.350 zł. na organizację bezpłatnych przewozów wyborców do i z lokali 



wyborczych, jednak przyznane środki będą niewystarczające do sfinansowania powyższego 

zadania. 

 

 

8) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg oraz 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w 

ramach tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących i 

majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
          

Załącznik nr 1                                                          
do Zarządzenia nr 118/2023                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                        
z dnia 13 października 2023 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 464 070,73 777 141,65 

  01095   Pozostała działalność 464 070,73 777 141,65 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

464 070,73 777 141,65 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 464 070,73 777 141,65 

600     Transport i łączność 3 350,00 16 131 815,52 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 350,00 3 350,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 350,00 3 350,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 3 350,00 3 350,00 

750     Administracja publiczna 329,80 288 720,20 

  75011   Urzędy wojewódzkie 329,80 124 493,20 

  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

329,80 3 672,58 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 329,80 3 672,58 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

49 800,00 89 568,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 49 800,00 86 819,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 800,00 86 819,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 49 800,00 86 819,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

85 000,00 765 170,00 

  75495   Pozostała działalność 85 000,00 745 170,00 



  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

85 000,00 745 170,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 85 000,00 745 170,00 

801     Oświata i wychowanie 38,02 1 615 943,02 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

38,02 33 513,28 

  

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-742,43 31 198,96 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone -742,43 31 198,96 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

780,45 2 314,32 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 780,45 2 314,32 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00 13 540,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

7 440,00 11 140,00 

  
  

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 440,00 10 640,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - dofinansowane 7 440,00 10 640,00 

Razem: 610 028,55 82 908 695,68 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

          

Załącznik nr 2                                                      
do Zarządzenia nr 118/2023                               
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                   
z dnia 13 października 2023 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 464 070,73 822 141,65 

  01095   Pozostała działalność 464 070,73 802 141,65 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 111,50 1 898,10 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 1 111,50 1 898,10 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

159,25 271,95 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 159,25 271,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 11 100,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 6 500,00 11 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 328,67 1 968,02 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 1 328,67 1 968,02 

  4430 Różne opłaty i składki 454 971,31 761 903,58 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 454 971,31 761 903,58 

600     Transport i łączność 3 350,00 27 116 480,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 3 350,00 649 480,00 

  
  

4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 3 350,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 3 350,00 3 350,00 

630     Turystyka 0,00 7 169 781,78 

  63095   Pozostała działalność 0,00 7 169 781,78 

  

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -32 000,00 277 119,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

-32 000,00 277 119,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 416 950,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

32 000,00 416 950,00 

750     Administracja publiczna 329,80 10 422 082,50 

  75011   Urzędy wojewódzkie 329,80 124 473,20 

  

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-1,51 28,18 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy -1,51 28,18 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

280,00 3 080,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 280,00 3 080,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

51,31 564,40 



    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 51,31 564,40 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

26 600,00 8 675 180,00 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 4 500 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg -50 000,00 4 500 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00 835 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg -5 000,00 835 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki -3,00 1 297,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg -3,00 1 297,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

3,00 3,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 3,00 3,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

600,00 4 600,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 600,00 4 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 1 366 000,00 

  

  

Montaż regałów przesuwnych do archiwum w 
bud UG 

45 000,00 45 000,00 

  
Przebudowa zewnętrznych instalacji 
kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej dla 
budynków administracyjnych Urzędu Gminy 

36 000,00 246 000,00 

  75095   Pozostała działalność -26 600,00 895 928,00 

  
  

4430 Różne opłaty i składki -26 600,00 235 228,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg -26 600,00 235 228,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

53 470,00 95 618,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 53 470,00 92 869,00 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 800,00 49 800,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 49 800,00 49 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 230,00 13 558,04 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 10 230,00 13 558,04 

  4270 Zakup usług remontowych -9 230,00 270,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone -9 230,00 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 670,00 8 050,00 

  
  

Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone -1 000,00 2 000,00 

  Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 3 670,00 9 050,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

85 000,00 2 261 930,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 405 760,00 

  

  

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 20 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg -10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 10 000,00 50 000,00 



  75495   Pozostała działalność 85 000,00 804 170,00 

  
  

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

85 000,00 745 170,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - Fundusz Pomocy 85 000,00 745 170,00 

758     Różne rozliczenia -3 670,00 659 231,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -3 670,00 384 330,00 

  
  

4810 Rezerwy -3 670,00 275 830,00 

    Rezerwa Ogólna -3 670,00 55 830,00 

801     Oświata i wychowanie 38,02 19 498 784,73 

  80101   Szkoły podstawowe -32 335,00 10 088 248,06 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 215,00 1 156 665,00 

    SP w Dźwirzynie -10 215,00 486 545,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-12 600,00 82 253,94 

    SP w Dźwirzynie -12 600,00 30 980,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 450,00 177 517,00 

  
  

SP w Dźwirzynie -14 450,00 44 517,00 

  SP w Drzonowie 7 000,00 133 000,00 

  4260 Zakup energii -107 384,00 422 616,00 

  
  

SP w Dźwirzynie -90 000,00 140 000,00 

  SP w Drzonowie -17 384,00 282 616,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

14,00 137 245,00 

    SP w Drzonowie 14,00 70 405,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00 19 391,00 

    SP w Drzonowie 3 000,00 12 391,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 600,00 8 500,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 600,00 1 500,00 

  SP w Drzonowie 2 000,00 7 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 99 700,00 2 376 880,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 27 100,00 1 106 650,00 

  SP w Drzonowie 72 600,00 1 270 230,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

5 272,00 856 014,85 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

260,00 16 415,00 

    SP w Drzonowie 260,00 11 325,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 70 980,17 

    SP w Drzonowie 2 300,00 51 486,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 17 250,00 

    SP w Drzonowie 1 200,00 2 400,00 



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 512,00 15 507,00 

  
  

SP w Dźwirzynie -73,00 3 892,00 

  SP w Drzonowie 1 585,00 11 615,00 

  80107   Świetlice szkolne 2 935,00 238 656,90 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

400,00 10 310,00 

    SP w Drzonowie 400,00 10 310,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00 31 606,78 

    SP w Drzonowie 1 450,00 31 606,78 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 085,00 7 785,00 

    SP w Drzonowie 1 085,00 7 785,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 245,00 1 098 671,00 

  
  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

245,00 1 915,00 

    SP w Drzonowie 245,00 1 915,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

17 855,00 758 710,65 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

3 400,00 38 260,00 

    SP w Dźwirzynie 3 400,00 15 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 100,00 114 133,71 

    SP w Dźwirzynie 12 100,00 51 353,55 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 15 142,94 

    SP w Dźwirzynie 500,00 6 130,25 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 915,00 30 039,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 8 650,00 18 364,00 

  SP w Drzonowie -3 735,00 11 675,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 060,00 516 690,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 73 950,00 270 450,00 

  SP w Drzonowie -77 010,00 246 240,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

38,02 33 513,28 

  

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7,35 308,89 

  
  

SP w Dźwirzynie - zlecone -4,08 157,12 

  SP w Drzonowie - zlecone -3,27 151,77 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -735,08 30 890,07 

  
  

SP w Dźwirzynie - zlecone -408,38 15 712,66 

  SP w Drzonowie - zlecone -326,70 15 177,41 



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

772,71 2 291,41 

  
  

SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 262,85 1 202,89 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 509,86 1 088,52 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

7,74 22,91 

  
  

SP w Dźwirzynie - Fundusz Pomocy 2,63 12,03 

  SP w Drzonowie - Fundusz Pomocy 5,11 10,88 

  80195   Pozostała działalność 6 028,00 150 777,00 

  

  

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

6 028,00 55 377,00 

  
  

SP w Dźwirzynie 1 038,00 8 057,00 

  SP w Drzonowie 4 990,00 47 320,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 3 983 424,65 

  85295   Pozostała działalność 0,00 190 179,65 

  

  

4220 Zakup środków żywności -300,00 9 700,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
własne 

-300,00 9 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
własne 

300,00 300,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 440,00 77 740,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

7 440,00 21 140,00 

  

  

3240 Stypendia dla uczniów 7 440,00 20 640,00 

    
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 
dofinansowane 

7 440,00 20 640,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0,00 15 218 177,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 3 312 305,00 

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

-3 000,00 40 338,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

-3 000,00 40 338,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 71 000,00 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

3 000,00 66 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 8 495 380,11 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 7 525 116,11 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -60 000,00 339 517,11 

    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

-60 000,00 339 517,11 

  4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 273 700,00 



    
Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w  Dźwirzynie 

-20 000,00 273 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 3 588 500,00 

    
Wykonanie ogrodzenia boiska w Kądzielnie 
(GOSTIR) 

10 000,00 40 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70 000,00 70 000,00 

    Zakup kosiarki samobieżnej (GOSTIR) 70 000,00 70 000,00 

Razem: 610 028,55 106 266 571,95 

 

 
 


		2023-10-18T07:39:55+0200




